
 

Uchwała Nr LI/430/2022 
Rady  Powiatu  w  Kętrzynie 

z dnia 18 sierpnia 2022r. 
 

w sprawie: powierzenia przez Powiat Kętrzyński zadania publicznego polegającego 
na zimowym utrzymaniu dróg kategorii powiatowej położonych na terenie Miasta 
Kętrzyn 
 
Na podstawie art.12 pkt 8a w związku z art.5 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998                           
roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz w  związku    
z art.19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  (t.j. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.),  Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala , co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Miejskiej Kętrzyn do realizacji zadanie 
pn. „zimowe utrzymanie dróg kategorii powiatowej w obrębie Miasta Kętrzyn  
w sezonie 2022/2023” wyszczególnionych w załączniku nr 2 do uchwały 
stanowiącym wykaz i opis dróg przekazanych do utrzymania. 

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, Powiat Kętrzyński przekaże Gminie 
Miejskiej Kętrzyn w formie dotacji celowej kwotę 43.000,00 zł (słownie: 
czterdzieści trzy tysiące złotych). 

3. Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki stron określone zostaną  
w porozumieniu zawartym w trybie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa  Powiatowego w Kętrzynie. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  
w Kętrzynie 
 
/-/ Urszula Baraniecka 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/430/2022 
Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 18 sierpnia 2022r. 

 

U z a s a d n i e n i e 

 
Przedmiotowy projekt uchwały został sporządzony zgodnie z uzgodnieniami  

z Gminą Miejską Kętrzyn, co do przekazania tej Gminie zimowego utrzymania dróg 

kategorii powiatowej w obrębie Miasta Kętrzyn w sezonie 2022/2023.  

W sezonie 2021/2022 na podstawie Porozumienia nr WAI.P.6.2021 z dn. 

20.09.2021r. Gmina Miejska Kętrzyn przejęła zimowe utrzymanie dróg kategorii 

powiatowej w obrębie miasta Kętrzyn jedynie do dnia 17.05.2022r.  

Stąd przedmiotowa uchwała stanowi kontynuację realizacji wcześniej 

wykonywanego przez Gminę Miejską Kętrzyn zadania zimowego utrzymania dróg 

powiatowych w obrębie miasta Kętrzyn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  
w Kętrzynie 
 
/-/ Urszula Baraniecka 



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LI/430/2022 
Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 18 sierpnia 2022r. 

 

Zimowe utrzymanie dróg kategorii powiatowej w obrębie Miasta Kętrzyn                           

w  sezonie 2022/2023 

Lp. Nr drogi powiatowej Nazwa ulicy w m. Kętrzyn 

1 3803N Budowlana 

2 3811N Górna 

3 3875N Wojska Polskiego 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu  
w Kętrzynie 
 
/-/ Urszula Baraniecka 


